Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2019 г.  № 273-п

О внесении изменений в постановление администрации города Игарки от

11.10.2017 № 342-п «Об утверждении состава общественной комиссии по

развитию городской среды муниципального образования город Игарка и

утверждению Порядка формирования общественной комиссии по развитию

городской среды на территории муниципального образования город Игарка»

В связи с кадровыми изменениями в соответствии с Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 6, 25, 34, 35

Устава муниципального образования города Игарка ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в постановление администрации города Игарки от

11.10.2017 № 342-п «Об утверждении состава общественной комиссии по

развитию городской среды муниципального образования город Игарка и

утверждению Порядка формирования общественной комиссии по развитию

городской среды на территории муниципального образования город Игарка»

(далее – постановление), утвердив  приложение 2 к постановлению в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу:

- подпункт 1 постановления администрации города Игарки от 20.03.2018 №

75-п «О внесении изменений в постановление администрации города Игарки от

11.10.2017 № 342-п «Об утверждении состава общественной комиссии по

развитию городской среды муниципального образования город Игарка и

утверждению Порядка формирования общественной комиссии по развитию

городской среды на территории муниципального образования город Игарка»

- подпункт 1 постановления администрации города Игарки от 04.07.2018 №

232-п «О внесении изменений в постановление администрации города Игарки от

11.10.2017 № 342-п «Об утверждении состава общественной комиссии по

развитию городской среды муниципального образования город Игарка и

утверждению Порядка формирования общественной комиссии по развитию

городской среды на территории муниципального образования город Игарка».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

в общественно-политической газете города Игарки «Игарские новости».

Глава города                                                                                           Е.В. Никитин
Коробка Виктория Александровна

(39172) 2-25-60

Приложение

к постановлению администрации

города Игарки

от 23.08.2019 № 273-п

Приложение 2

к постановлению администрации

города Игарки

от 11.10.2017 № 342-п

Состав общественной комиссии по развитию городской среды

муниципального образования город Игарка

Председатель комиссии:

Фадеева Татьяна Васильевна - представитель общественности

Заместитель председателя комиссии:

Лебедева

Светлана Анатольевна

- заместитель главы города, начальник

финансово-экономического отдела

администрации города Игарки

Секретарь комиссии:

Пантюхин

Илья Владимирович

- главный специалист финансово-

экономического отдела администрации

города Игарки

Члены комиссии:

Сухинин

Федор Федорович

- председатель Игарского городского

Совета депутатов

Гробовая

Галина Николаевна

- председатель Игарского Совета

ветеранов

Андреева

Марина Андреевна

- директор Краевого государственного

бюджетного профессионального

образовательного учреждения «Игарский

многопрофильный техникум»

Машакин

Александр Александрович

- депутат Игарского городского Совета

депутатов

Добромыслов

Вадим Семенович

- помощник главы Туруханского района

Смирнова

Елена Геннадьевна

- главный специалист по архитектуре и

строительному контролю администрации

города Игарки

Косенко

Юрий Григорьевич

- начальник отдела ремонта и

строительства Муниципального

предприятия города Игарки

Управляющая компания «Дирекция

муниципального заказа»

Баранников

Виктор Александрович

- депутат Игарского городского Совета

депутатов

Машихина

Вера Анатольевна

- депутат фракции "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Туруханского районного Совета

депутатов

Алексеев

Алексей Владимирович

- инженер 1 категории службы ЭРТОС

Игарского центра ОВД филиала

«Аэронавигации Центральной Сибири»

ФГУП «Госкорпорация ОрВД»

Евсеева

Ирина Михайловна

- директор Муниципального казенного

учреждения культуры «Библиотека

города Игарки»

Алтухова

Евгения Дмитриевна

- руководитель филиала Муниципального

бюджетного учреждения «Комплексный

центр социального обслуживания

населения Туруханского района»

Ольховская

Ирина Александровна

- директор Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения

«Средней школы города Игарки» имени

В.П. Астафьева

Гайнетдинов

Андрей Рифович

- главный специалист по ГО и ЧС

администрации города Игарки

Левин

Андрей Витальевич

- временно исполняющий обязанности

начальника ОП (дислокация город

Игарка) ОМВД России по Туруханскому

району

Марченко

Анатолий Николаевич

- ведущий инженер-строитель Управления

жилищно-коммунального хозяйства и

строительства администрации

Туруханского района

Лукинцова

Евгения Юрьевна

- исполняющая обязанности директора

муниципального бюджетного учреждения

официальный информационный центр

«Игарские новости»

Крахмалев

Федор Игоревич

- представитель генерального подрядчика

общества с ограниченной

ответственностью «Строительная

компания «Система»

Колесникова

Анжелика Юрьевна

- техник по инвентаризации строений и

сооружений второй категории Игарского

дополнительного офиса

межрегионального отделения восточно-

сибирского филиала АО

«Ростехинвентаризация-Федерального

БТИ»